Não Informado, Não: Não Informado, Abstenções: Não 
Informado, Resultado: Matéria não votada ; 2 - Projeto de Lei Ordinária nº 137 de 2023, Dispõe 
sobre autorizar ao Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial ao Orçamento 
vigente, no valor de R$ 2.800.000,00 (Dois milhões e oitocentos mil reais). Autor: Alexandre de 
Oliveira Martins - Prefeito, Tipo: Simbólica, Sim: Não Informado, Não: Não Informado, Abstenções: 
Não Informado, Resultado: Matéria não votada ; 3 - Indicação nº 248 de 2023, Dispõe sobre 
solicitar ao Exmo. Senhor Prefeito a instalação de um posto de guarda vida na Praia de